Corquoy rt la chapelle de 77taMMW< et approuve la retfoceMMM

faite par ledit abbé Boson de ladite chapelle de Thauvenay à
l'église de Saint-Pierre de Chezal, représentée par l'abbé André,

CIII. n. Vidonis C. o. Sylvanectensis CLM. – p. Biturico
M. q. Interfuerunt quoque – r. V alonis C. Le mot signum
rendu par S barré devant chacun des noms, dans L. s. Parisien-
sisDKjf,– t. JoannisCDELM.–u. Augustodunensis E. v. Um-
~rdt AW;Vuib[mdi L: Humbandi M. x. Altissiodorensis /t'A' –

?. Sylvanectensis CM; Sigmim Huberti Silvanectensis episcupi o~tts
;'a)'A~.–x. Guillielmi Cj~; Signum Guillelmi comitis Nivernensis omis
par N. a. Rodulphi E/~L~t~V – b. Doleosensis C; Dolosensis D. –
'Gaufridi CD; Gaulfriùi M. – d. Rodulpht KLMN. e. Batgcncifico
~L; Belgentiaco M; Bfti~onsiacoN. f. Mathei DE~LJt/N. – f;. So-
liaco L. h. EnnibauldiKN. i. Lorit CE; Lory D; Lorri L Lorris M.
j. et Jtif. – &. Fro~erii L.

avec la réserve que cette chapellen'aura pas de c~ettere et ~«'c~e

~'<tM~ d'autres paroissiens que les serviteurs de la maison en
dépendant.

C, p. 324. L, p. 538, d'après B, fol. 149 V. Af, BiLl. nat., ms.
lat. 12739, p. 369.-N, BiN. nat., coll. Moreau, vo:. 43, fol. 151, d'après C
(copie de Dom Gérou, envoyée le 15 janvier 1765).

INDIQ. b, fol. 327, d'après B, fol. 149. K, p. 383, d'après B, fol. 149.
Gallia christiana, II, instrum., col. 163.

In nomine sancte et individue Trinitatis. Tarn ad presentium

quam ad posterorum fidelium memoriam presenti carte man-
dari~b ouravimus quodc ego Leodegarius, Dei gratia Biturigensis
ecclesie humilis ministerd, consilio et precibus tam clericorum

nostrorum quam procerum plurimorum, matrem ecclesiam de

Corcoe que est in honore sancti Martini, cum capeUa" de Tau-
vigniaco~, in manu domni Bosonis abbatis, ecclesie sancti
Benedicti Floriacensis, et fratribus ibidem Deog servientibus
in perpetuum habendam donavimus~ et concessimus ibique,
precibus nostris et aliorum qui intererant, predictus abbas

donavit et concessit, consilio monachorum suorum, capellam

de Tauvigniacoi in manu Andree abbatis, ecclesie sancti Petri
de Casali et fratribus loci. Sciendum tamen est quod predicta
capella cimiterium non habebit~ nec parochianum aliquem pre-
ter famulos de domo sua et uxores eorum, quos habebit mona-
chus ad vitam, et ad mortem portabit ubi voluerint et sepeliet

excepta capella ubi nullus unquam sepelietur. Facta sunt hec

dona, anno ab incarnatione Domini MCVIII, indictione XV

kalend. novembris, regnante Ludovico rege primo anno'
Unde sunt testes quorum nomin& subscripta sunt. Leode-